
2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Genel Sınav Programı 

 

DERSİN 

KODU 

DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİNİN ADI 

SOYADI 

SINAV 

TARİHİ 

SINAV 

SAATİ 

SINAV ŞEKLİ 

YAZILI/ÖDEV 

SINAV YAPILIŞ 

ŞEKLİ ONLİNE 

SINAV 

YERİ 

BIY6105 Medikal Biyoloji Prof. Dr. Ayşegül KARATAŞ 15.01.2024 10.00 ÖDEV   

BIY6115 Küresel Isınma ve Biyoçeşitlilik Prof. Dr. Osman SEYYAR 15.01.2024 11.00 ÖDEV   

BIY6125 Türkiye Yarasaları Prof. Dr. Ahmet KARATAŞ 15.01.2024 13.00 ÖDEV   

BIY6137 Ekonomik Entomoloji Prof. Dr. Tuncay TÜRKEŞ 15.01.2024 14.00 ÖDEV   

BIY6139 Örümceklerin Ekofizyolojisi Prof. Dr. Hakan DEMİR 15.01.2024 15.00 ÖDEV   

BIY6147 Örümcek İpeği ve Kullanım Alanları Prof. Dr. Tuncay TÜRKEŞ 16.01.2024 10.00 ÖDEV   

BIY6153 Genetik Bilimi Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi Cihan DÜŞGÜN 12.01.2024 16.00 ÖDEV   

BIY6155 Biyoteknolojinin Endüstriyel Uygulamalar Dr. Öğr. Üyesi Cihan DÜŞGÜN 12.01.2024 17.00 ÖDEV   

BIY6157 Küçük Araknid Takımları Prof. Dr. Ayşegül KARATAŞ 16.01.2024 11.00 ÖDEV   

BIY6159 Fosil Araknidler Prof. Dr. Hakan DEMİR 16.01.2024 13.00 ÖDEV   

BIY7111 Örümcek Biyolojisi Prof. Dr. Aydın TOPÇU 16.01.2024 14.00 ÖDEV   

BIY7129 Arthropoda’da Sosyal Yaşam Prof. Dr. Ayşegül KARATAŞ 16.01.2024 15.00 ÖDEV   

BIY7135 Örümceklerde Teşhis Yöntemleri-I Prof. Dr. Hakan DEMİR 11.01.2024 10.00 ÖDEV   

BIY7137 Böcek Morfolojisi ve Anatomisi Prof. Dr. Nil BAĞRIAÇIK 11.01.2024 11.00 ÖDEV   

BIY8001 Biyoçeşitliliğin Korunması Prof. Dr. Aydın TOPÇU 11.01.2024 14.00 ÖDEV   

BIY8003 Biyoterminoloji Prof. Dr. Ahmet KARATAŞ 11.01.2024 15.00 ÖDEV   

FBE8001 
Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın 

Etiği 
Prof. Dr. Gazi GÖRÜR 13.01.2024 13:00 YAZILI   

 

 

  



2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Bütünleme Sınav Programı 

 

DERSİN 

KODU 

DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİNİN ADI 

SOYADI 

SINAV 

TARİHİ 

SINAV 

SAATİ 

SINAV ŞEKLİ 

YAZILI/ÖDEV 

SINAV YAPILIŞ 

ŞEKLİ ONLİNE 

SINAV 

YERİ 

BIY6105 Medikal Biyoloji Prof. Dr. Ayşegül KARATAŞ 30.01.2024 10.00 ÖDEV   

BIY6115 Küresel Isınma ve Biyoçeşitlilik Prof. Dr. Osman SEYYAR 30.01.2024 11.00 ÖDEV   

BIY6125 Türkiye Yarasaları Prof. Dr. Ahmet KARATAŞ 30.01.2024 13.00 ÖDEV   

BIY6137 Ekonomik Entomoloji Prof. Dr. Tuncay TÜRKEŞ 30.01.2024 14.00 ÖDEV   

BIY6139 Örümceklerin Ekofizyolojisi Prof. Dr. Hakan DEMİR 30.01.2024 15.00 ÖDEV   

BIY6147 Örümcek İpeği ve Kullanım Alanları Prof. Dr. Tuncay TÜRKEŞ 31.01.2024 10.00 ÖDEV   

BIY6153 Genetik Bilimi Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi Cihan DÜŞGÜN 29.01.2024 16.00 ÖDEV   

BIY6155 Biyoteknolojinin Endüstriyel Uygulamalar Dr. Öğr. Üyesi Cihan DÜŞGÜN 29.01.2024 17.00 ÖDEV   

BIY6157 Küçük Araknid Takımları Prof. Dr. Ayşegül KARATAŞ 31.01.2024 11.00 ÖDEV   

BIY6159 Fosil Araknidler Prof. Dr. Hakan DEMİR 31.01.2024 13.00 ÖDEV   

BIY7111 Örümcek Biyolojisi Prof. Dr. Aydın TOPÇU 31.01.2024 14.00 ÖDEV   

BIY7129 Arthropoda’da Sosyal Yaşam Prof. Dr. Ayşegül KARATAŞ 31.01.2024 15.00 ÖDEV   

BIY7135 Örümceklerde Teşhis Yöntemleri-I Prof. Dr. Hakan DEMİR 01.02.2024 10.00 ÖDEV   

BIY7137 Böcek Morfolojisi ve Anatomisi Prof. Dr. Nil BAĞRIAÇIK 01.02.2024 11.00 ÖDEV   

BIY8001 Biyoçeşitliliğin Korunması Prof. Dr. Aydın TOPÇU 01.02.2024 14.00 ÖDEV   

BIY8003 Biyoterminoloji Prof. Dr. Ahmet KARATAŞ 01.02.2024 15.00 ÖDEV   

FBE8001 
Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın 

Etiği 
Prof. Dr. Gazi GÖRÜR 02.02.2024 13:00 YAZILI   

 

 


